
Guard M1 Parquet Flex
s jedinečným prvotřídním vybavením splní i ty nejvyšší nároky
vysoký výkon | stylový design | šetrný k tvrdým podlahám

more information you can find here:
http://www.miele.com

• ComfortFit: vyvinuto pro nejvyšší 
hygienické standardy

• Parquet Twister XL (41 cm): ideální 
na velkoplošné tvrdé podlahy

• dlouhá životnost: testováno na 
životnost 20 let*

• výškově nastavitelná teleskopická 
trubice EasySlide

• kartáč Parquet Twister k šetrnému 
vysávání tvrdých podlah

• ideální na těžko dostupná místa: 
flexibilní spárová hubice

• filtr AirClean Plus: vyšší než 99,99 
%** schopnost zachycování prachu

• tlačítko volby režimu: snadné 
přizpůsobení výkonu podle potřeby

• praktická přihrádka s třídílným 
příslušenstvím pro více komfortu

• stylová designová koncepce a 
světelné LED ikony 

• extra dosah, méně přepojování mezi 
zásuvkami: dosah 11 m

* Během vývojové fáze prezentované řady vysavačů

Guard testovala společnost Miele jednotlivé modely

a základní komponenty 750 hodinami použití

(= 37,5 hodin za rok) s různými stupni výkonu. Více na:

miele.cz/20let
** Podle IEC 62885-2:2021 

EAN: 4002516796145 / Číslo materiálu: 12562320 / 
Číslo starého materiálu: 41VTF035SEE
Provedení
Sáčkový podlahový vysavač •
Označení produktu Guard M1
Varianta motoru PowerLine
Typ přístroje SVTF0
Barva přístroje Briliantová bílá
Komfort při obsluze
Elektronická regulace výkonu Tlačítko MODE
Ergonomické držadlo •
Ergonomická rukojeť •
Sací trubice Teleskopická trubice 

střední, HES
Parkovací systém pro přestávky ve vysávání •
Parkovací systém pro odstavení Z obou stran
Komfortní navíjení kabelu •
Mobilita
Šetrná kolečka na ocelových osách •
3bodové řízení •
Akční rádius v m 11
Délka kabelu v m 7,5
Filtrační systém
Typ sáčku do vysavače HyClean Pure CO
Objem sáčku v l 4,5
Indikace výměny sáčku •
Vzduchový filtr Filtr AirClean Plus
Motorový filtr •
Bezpečnost
Spojovací pojistka pro podlahovou hubici a rukojeť •
Automatické polohování sáčku •
Ochranná lišta •
Technické údaje
Výkon ve wattech 890
Hlasitost v dB 77,0
Šířka v mm 496
Výška v mm 227
Hmotnost v kg 7,3
Dodávané příslušenství
Třídílné příslušenství integrovaný
Hubice na čalounění •
Hubice pro vysávání spár •
Extra dlouhá, flexibilní spárová hubice •
Sací štětec z umělých štětin •
Podlahový kartáč Parquet Twister SBB 300-

3
podlahová hubice •

http://www.miele.com

